
故宫的总面积有(    )万平方米。

故宫宽约(    )多米，长约(    )多米。

故宫的建筑物沿着(    )左右
对称分布。

故 宫 的 建 筑 美

观看展板“故宫里面走一圈”，完成每个挑战点。

走进故宫前，先看看你对它有多少认识。把答案
填在表格内。挑战1

看展板‧答问题

我的答案

1

2

4

5

3

故宫里   走一圈面

72

700

900

9000

中轴线



乾清门 太和殿 中和殿

保和殿 交泰殿 坤宁宫

A B C

D E F

完成挑战了吗？

我答对了______题！

根据各人的要求，为他们配对参观景点，把适
当的选项填在       里。挑战2

皇帝在哪个宫殿举行登基仪
式？我要去看看！

从前的公主出嫁，是在哪里宴
请夫家的呢？真想看一看！

据说康熙皇帝曾经在内廷上
早朝，不知是在哪里呢？

内廷有一座宫殿是进行萨满教
祭祀的地方，它在哪里？

答对7-9题

答对4-6题

答对1-3题

真了不起啊！

表现不错！

不妨再看一遍
展板的内容！

我答对了______题！

A

B

F

D


